[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
16.09.2019                                     с. Балахтон                                        № 35-182р

Об участии Балахтонского сельского Совета депутатов в краевом конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2019 году»

На основании Постановления Законодательного Собрания Красноярского края от 18 апреля 2019 г. № 7-2712 «Об утверждении Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2019 году», Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчётные материалы о работе Балахтонского сельского Совета депутатов за период с 01.01.2018 года по 01.09.2019 года.

2. Направить материалы, характеризующие работу Балахтонского сельского Совета депутатов в Законодательное Собрание Красноярского края для принятия участия в конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2019 году».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Балахтонского сельского Совета депутатов                                        Е.А. Гардт